
日時 2024年6月27日（木） 19：00～20：20 

講演２ てんかん

プログラム

主催

県北Stroke＆Epilepsy Web Seminar

本講演会はご自宅や病院、診療所等からご視聴いただけます。
ご視聴希望の際は下記の案内をご確認ください。

演者 公益財団法人脳血管研究所 美原記念病院
脳卒中科部長木幡一磨先生

座長 熊谷生協病院 脳神経外科 鶯塚 明能 先生

ご視聴のご希望の際は、・ご施設名・ご職種・ご氏名・ご視聴メールアドレスを
下記へお知らせ願います。視聴用URL・PWをご指定のメールアドレスに
送付させて頂きます。
メールアドレスの送付には右記二次元コードもご利用いただけます。
hiratsuka.satoru.ri@daiichisankyo.co.jp （担当：平塚 哲）

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および
医学・薬学に関する情報提供のために利用させて
いただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

19:00~19:40

座長 関東脳神経外科病院 副院長 仙北谷 伸朗 先生

講演１ 脳卒中

演者 埼玉県立循環器・呼吸器病センター
脳神経外科 櫻田冴響 先生

19:40~20:20 

『 primary stroke center施設で診る
脳卒中関連てんかん治療 』

『 当院における急性期脳梗塞に対する
血栓回収療法の現状と、脳卒中後てんかんについて 』



会員登録いただくことで、診療に役立つさまざまなコンテンツや
ご勤務先のエリアに応じたエリアWeb講演会* をご覧いただけます。

第一三共 Medical Community

検索または二次元コードより、
第一三共 Medical Communityにアクセス

▼新規会員登録・ログイン

※登録情報の確認のため、会員登録には
１～3日程度お時間を頂く場合がございますので、
予めご了承ください。
（土、日、祝日、当社休日除く）

「新規会員登録」「ログイン」はこちらか
ら

エリアWeb講演会申し込み方法

▼サイトナビゲーションエリア

▼ご視聴希望のエリアWeb講演会

第一三共 Medical Communityに会員登録・ログイン後に、
Web講演会ページからエリアWeb講演会の視聴申し込みが可能です。

視聴申し込みはこちらか
ら

※ ご登録の会員情報を現在のご勤務先に変更することで、エリアWeb講演会にお申し込み頂くことができます。
会員情報の変更は、マイページ > 会員情報変更より、勤務先は最大５件までご登録可能です。

講演会前日の17時、当日の1時間前に
「視聴URL」を記載したメールを送付
させていただきます。

*医師限定

医師限定


